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Lausunto / Mielipide: Kaavanlaatijan vastine-ehdotus 17.5.2017:

L1 28.11.2016 Varsinais-Suomen
Pelastuslaitos

ei huomautettavaa. Ei muutoksia kaavakartalle.

L2 21.11.2016 Varsinais-Suomen liitto Kaavassa maankäytön aiheuttama ympäristön
muutos on huomioitu ja ohjataan riittävästi.
Kaavaselostukseen tulee lisätä maankäytön
ympäristövaikutusten arviointia.

Selostusta tarkennetaan.

L3 2.9.2015 ELY-keskus Valtatien varren teollisuusaluetta tulee pienentää. Kunnassa olevien elinkeinojen kasvun ja tulevaisuuden vuoksi on yleiskaavalla tarpeellista varautua
teollisuusalueiden esittämiin laajentumistarpeisiin. Yleiskaavalla osoitetaan valtatienvarteen toimiva
teollisuusaluerakenne, jonka mitoitusta on selvitetty selostuksessa. Tonttivarannon säätely tapahtuu
asemakaavoittamalla.

TY-alue ulottuu kahden AM/s alueen väliin,
rajausta tulee tarkentaa.

Ko. TY-alue on jo otettu teollisuuden varastointi käyttöön, yleiskaava esittää sen käyttötarkoituksen
varastointialueena eikä toimi rakennuslupien myöntämisen perusteena vaan alue on määrätty
asemakaavoitettavaksi mikäli se otettaisiin rakentamisen käyttöön.

Eteläosan maakuntakaavan maisemallisesti
arvokkaalle alueelle tulee lisätä merkintä.

Osoitetaan lausunnon mukaisesti.

Pojoisin tontti/katuliittymä Sahantielle tulee
poistaa.

Tonttiliittymät eivät ole varsinaisia kaavamerkintöjä tai -määräyksissä vaan yleiskaavassa
havainnollistamisen vuoksi. Asia tarkistetaan lausunnon mukaisesti.

Selostukseen tulee tarkistaa yhdyskuntateknisen
huollon tavoitteet sekä  PiMa-, RKY- ja sr-
kohteet.

Selostusta tarkistetaan.

L4 2.12.2016 Maakuntamuseo sr-määräys tulisi olla suojelumerkintä. sr-merkintä määrää, että kohteen kulttuurihistoriallisesti tai maisemallisesti arvokas luonne tulee
säilyttää.
Uudisrakentaminen ja suojelurakennuksissa suoritettavat korjaus- ja muutostoimenpiteet tulee
toteuttaa siten, että arvokas luonne säilyy sekä sen että ennen rakennusta tai sen ympäristöä
muuttaviin toimenpiteisiin ryhtymistä tulee museoviranomaiselle varata tilaisuus lausunnon
antamiseen. Yleiskaava ja sen selostus ohjaavat asemakaavoitusta, selostukseen pyritään lisäämään
vielä suojelupainotusta. Yleisistä määräyksistä poistetaan epäselvyyttä kohteen suojeluun
mahdollisesti tuonut lause "Rakennuksia ei saa purkaa /s-alueella ilman MRL 127 §:n mukaista
purkamislupaa " Ehdotusaineiston muut merkinnät ja määräykset ovat tarkistettu.

Tarkistetun Ehdotuksen kuuleminen, 1.11.2016 - 2.12.2016
Kosken Tl kunta, Koivukylän osayleiskaava


